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IT-6710.21.2018

Zapytanie dotyczqce prretargu ,,Opracowanie dokumentacji projektowej budowy,
rozbudowy i modernizacji sieci wodociggowej i kanalizacyjnej w Gminie Odrzywoél.””,

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz., 1655, z pézn. zm.) w zwigzku z zapytaniem jednego
z Przedsigbiorstw w sprawie postepowania przetargowego pn.: Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy, rozbudowy i modernizacji sieci wodociggowej i kanalizacyjnej
w Gminie Odrzywo6l.” Zamawiajgcy Gmina Odrzywét udziela nastepujacych odpowiedzi:

Zapytanie:
I. Proszg o podanie kategorii drog jakie wystepuja w obszarze opracowania dokumentacji
dla poszczegélnych zadan.

Odpowiedz:

Ad. 1. Drog jakie wystepuja w obszarze opracowania dokumentacji dla poszczegdlnych zadar
¢ Droga wojewddzka nr 728.
e Droga gminna.
e Droga powiatowa.

Zapytanie:

2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza prowadzenie trasy sieci w pasach drogowych, czy po
dziatkach prywatnych?

Odpowiedz:
Ad.2. Zamawiajacy dopuszcza prowadzenie trasy sieci w pasach drogowych tylko w
uzasadnionych przypadkach.

Zapytanie:
3. Czy na trasie objetej opracowaniem projektéw wystepujg cieki wodne? Prosze o
wskazanie.
Odpowiedz:
Ad. 3. Na trasie objetej opracowaniem projektéw nie wystepujg cieki wodne.
Zapytanie:
4. Czy na trasie projektowanych sieci wystepuja tereny lesne, osuwiska tereny zalewowe,
obszary Natura 20007
Odpowiedz:
Ad. 4. Na trasie projektowanych sieci wystepuja Natura 2000 i Obszar Chronionego
Krajobrazu?
Zapytanie:

3. Czy teren objety opracowaniami projektéw posiada aktualny plan zagospodarowania
przestrzennego ?

Odpowiedz:



Ad. 5. Teren objety opracowaniami projektéw nie posiada aktualnego planu
zagospodarowania przestrzennego.

Zapytanie:
6. Czy na terenie objetym projektem wystgpuja obiekty wpisane do rejestru ochrony

zabytkow? Prosze o wskazanie?

Odpowiedz:
Ad. 6. Na terenie objetym projektem nie wystepuja obiekty wpisane do rejestru ochrony

zabytkow.

Zapytanie:
7. Czy na terenie gminy jest istniejacy system sterowania i przekazu danych?

Odpowiedz:
Ad. 7. Na terenie gminy nie ma istniejgcego system sterowania i przekazu danych.

Zapytanie:

8. Czy Zamawiajacy dysponuje gruntem pod obiekty kanalizacji sanitarnej, tj. pompownie?
Odpowiedz:

Ad. 8. Zamawiajacy nie dysponuje gruntem pod obiekty kanalizacji sanitarnej, tj. pompownie.
Wstepne lokalizacje na dziatkach prywatnych. Warunki do uzgodnienia z wiascicielami.

Zapytanie:
9. Na czym polega modernizacja istniejacej pompowni $ciekow przy ul. Radomskiej?

Odpowiedz:
Ad. 9. Modernizacja istniejacej pompowni ciekdw przy ul. Radomskiej polegataby na:
1) Jjej pogtebieniu
2) poszerzeniu ( zwigkszeniu objgtosci)
3) wymianie pomp na pompy o wigkszej mocy (istniejgcy rurociag tloczny to @90)

Zapytanie:
10. Prosz¢ o zamieszczenie dokumentaciji projektowej posiadanej przez Zamawiajacego dla
zadafi wymienionych w opisie przedmiotu zaméwienia. o ktérych mowa w pkt. I. 15

zapytania ofertowego.

Odpowiedz:
Ad. 10. Zamawiajacy nie posiada wersji elektronicznej tylko niekompletna wersje

papierowa, ktdra jest do wgladu u Zamawiajgcego.

Zapytanie:
I1. Prosze o przedstawienie na mapie orientacyjnej zakresu opracowania dokumentacji

projektowych dla poszczegdinych zada.

Odpowiedz:
Ad. 11. Mapa w zalaczniku.



